
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور از اهمیت نقش

سفیران سلامت مدارس در ارتقای سلامت دانش آموزان خبرداد.

دکتر حامدجزجلالیان ضمن تبریک پانزدهم آبان ماه، روز

ملی سفیران سلامت دانش آموز، طرح سفیران سلامت دانش آموزی

را یکی از طرح های تاثیرگذاردر جهت ارتقای سلامت دانش

آموزان برشمرد و افزود: سفیران سلامت مدارس به

دانش‌آموزان داوطلب و علاقه‌مند به فعالیت‌های گروهی در

حیطه‌های مختلف سلامت جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی اطلاق

می‌شودکه وظیفه انتقال مفاهیم بهداشتی به سایردانش

آموزان را برعهده دارند.

رئیس مرکز بهداشت نیشابور در ادامه نهادینه شدن فرهنگ

سلامت را در هر جامعه، نیازمند آموزش از مقطع  ابتدایی و
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متوسطه دانست و افزود: پیام های بهداشتی باید از کودکی

در رفتار فرزندان ما نهادینه شود تا شاهد تغییر رفتار و

ارتقای سلامت جامعه باشیم. چراکه بسیاری از بیماریهای

قلبی و سرطانهایی که عامل مرگ و میر افرادجامعه هستند،

به دنبال رفتارهای پرخطر نظیر استعمال دخانیات، کم

تحرکی، تغذیه ناسالم، مصرف الکل، رفتارهای جنسی خارج

از چارچوب و ... از دوران کودکی و نوجوانی آغاز می

شودوآموزش و تربیت سفیران سلامت مدارس از اهمیت بسیار

بالایی برخوردار می باشد.

بنا بر این گزارش دکتر مریم مردانی، سرپرست گروه جوانی

نیز توانمندسازی دانش جمعیت، سلامت خانواده و مدارس 

آموزان برای مراقبت از سلامت خود یا همان خود مراقبتی را

از اهداف اجرای این برنامه ذکر کرد و افزود: با توجه به

شیوع عوامل خطرساز در بین گروه سنی کودکان و نوجوانان و

اهمیت پیشگیری از بیماریها و حوادث، برنامه ریزی برای

مصون نگه داشتن دانش آموزان از طریق انتقال آموزش ها

بسیار ضروری می باشد.

 این مقام مسئول رعایت بهداشت فردی، بهداشت اجتماعی،

بهداشت روان، تغذیه صحیح و اصولی، تحرک بدنی و رعایت

فرهنگ ترافیکی را از جمله مواردی برشمرد که توسط سفیران

سلامت مدارس به خانواده ها و جامعه آموزش و انتقال داده

می شود.

دکتر مردانی در پایان ابرازامیدواری کرد که با توانمند

سازی سفیران سلامت و انتقال آموزشهای بهداشتی، ومشاركت

جمعی، سطح بهداشت عمومي مدارس نیشابور، زبرخان، فیروزه

و میان جلگه ارتقاء يابد و از ميزان شيوع بيماري هاي

واگير و غيرواگير در گروه هدف كاسته شود
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